
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 66  

Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia  31 października 2011 roku 

 

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2011.  

 

                      

Na  podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zmianami)  oraz § 12 uchwały Nr III/15/2010 

Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  

Zaniemyśl na  rok  2011,  

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje: 

 

§ 1.1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 253.215,00 zł                                     

i po zmianach wynoszą one - 17.315.496,61 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

         2.   Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 253.215,00 zł.  

 

3.  Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 236.929,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

 

 

§ 2. 1. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 253.215,00 zł                           

i  po zmianach wynoszą one  - 20.390.953,61 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.       

                                     

2. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 253.215,00 zł. 

 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 236.929,00 zł, zgodnie z załącznikiem           

nr 3. 

 

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4.   Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 66 
 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 31 października 2011 roku  

 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo : 

- rozdział 01095 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I-9.3111-371/11 z dnia                   

27 października 2011r. zawiadomił o przyznaniu dotacji celowej w wysokości 178.062,00 zł. Kwota ta 

zostanie przeznaczona na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego  do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu. Środki te po stronie dochodów ujęto w § 2010, natomiast po 

stronie wydatków w stosownych paragrafach. Odpowiednich zmian dokonano także w załączniku nr 

3. 

 

Dz. 600 Transport i łączność : 

- rozdział 60016 – wydatki: dokonano przeniesień między paragrafami w kwocie 10.258,40 zł, 

zabezpieczając środki przede wszystkim na zimowe utrzymanie dróg. 

 

Dz. 750 Administracja publiczna : 

- rozdział 75023 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 2,00 zł, zabezpieczając środki na 

zapłatę odsetek dotyczących podatku od towarów i usług, który zostanie opłacony w związku ze 

złożeniem korekty deklaracji vat-7. Dodatkowo zwiększono plan wydatków na remonty budynku 

Urzędu Gminy o kwotę 15.000,00 zł. 

 

Dz. 758 Różne rozliczenia : 

- rozdział 75818 – wydatki: rozdysponowano zgodnie z potrzebami część rezerwy ogólnej w 

wysokości                18.374,00 zł. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie : 

- rozdział 80101, 80104, 80113, 80148 – wydatki: przesunięto środki między rozdziałami i 

paragrafami   w wysokości 1.845,00 zł zabezpieczając środki przede wszystkim na badania okresowe 

pracowników szkół.  

- rozdział 80195 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I-7.3111-298/11 z dnia                   

26 października 2011r. zawiadomił o przyznaniu dotacji celowej w wysokości 148,00 zł. Kwota ta 

zostanie przeznaczona na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych 

powołanych w 2011r. do spraw awansu zawodowego nauczycieli. Środki te po stronie dochodów ujęto 

w § 2030, natomiast po stronie wydatków  w stosownych paragrafach. 

 

Dz. 852 Pomoc społeczna : 

- rozdział 85212 i 85213 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I-9.3111-

388/11 z dnia 19.10.2011r. poinformował o zwiększeniu planu dotacji celowej w: 

    rozdziale 85212 § 2010  kwota 58.821,00 zł 

    rozdziale 85213 § 2010  kwota        46,00 zł. 

Po stronie wydatków środki te ujęto w stosownych paragrafach z przeznaczeniem na wypłaty 

świadczeń rodzinnych i na wypłaty świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz na opłacenie składki 

na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne.  

- rozdział 85213 – dochody i wydatki : Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 12.10.2011r. nr FB.I-

4.3111-381/11 poinformował o zmniejszeniu planu dotacji celowej o kwotę 256,00 zł. Po stronie 

dochodów zmniejszono środki  w § 2030, natomiast po stronie wydatków w § 4130. 

- rozdział 85216 – dochody i wydatki : Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 27.10.2011r. nr FB.I-

4.3111-419/11 poinformował o zmniejszeniu planu dotacji celowej o kwotę 1.102,00 zł. Po stronie 

dochodów zmniejszono środki w § 2030, natomiast po stronie wydatków w § 3110. 

- rozdział 85219 – dochody i wydatki : Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 21.10.2011r. nr FB.I-

8.3111-396/11 poinformował o zwiększeniu planu dotacji celowej o kwotę 4.000,00 zł. Środki te 

przeznaczone zostaną na wypłatę dodatków w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku 

w roku 2011. Po stronie dochodów środki te ujęte zostały   w § 2030, natomiast po stronie wydatków 

w § 4010. 

 



Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza : 
- rozdział 85415 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 17.10.2011r. nr FB.I-

8.3111-366/11 zawiadomił o przyznaniu dotacji celowej w kwocie 13.496,00 zł. Środki te 

przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym. Po stronie dochodów środki te ujęto w § 2030, natomiast po stronie wydatków w § 3240. 

Dodatkowo na to zadanie przeznaczono środki własne w wysokości 3.374,00 zł. 

 

 

Sporządziła: 

  Skarbnik Gminy 

 ( - ) mgr Agnieszka Scheffler 

 


